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FIPAT - SEFA
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEFA

SEAD
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) JUCEPA

INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE
ARCON
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

NGTM
Investimentos

DEA
Obras e Instalagdes

SECTET
Investimentos

Obras e Instalagdes

SEDOP
Investimentos

Obras e Instalagdes

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FEAS
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IASEP
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEGUP

Outras Despesa de Investimentos

SETRAN
Outras Despesas Correntes

DEA

POLITICA SOCIAL
CRS - Altamira
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Reforma
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

0176

0301

0261

0661

0101

6101

0101

0101
0106
0130
0306
0107
0103
0261
0102
0330

0101
6101

0101

0149
0349

0349

0149
0349

0149

0,00 0,00 382.161,00 558.339,00 940.500,00
0,00 0,00 382.161,00 558.339,00 940.500,00
0,00 0,00 190.812,99 25.000,00 215.812,99
0,00 0,00 15.812,99 0,00 15.812,99
0,00 0,00 175.000,00 25.000,00 200.000,00
0,00 0,00 174.000,00 326.000,00 500.000,00
0,00 0,00 174.000,00 326.000,00 500.000,00
0,00 0,00 1.064.025,51 0,00 1.064.025,51
0,00 0,00 429.190,89 0,00 429.190,89
0,00 0,00 634.834,62 0,00 634.834,62
0,00 0,00 1.005.994,80 0,00 1.005.994,80
0,00 0,00 1.005.994,80 0,00 1.005.994,80
0,00 0,00 3.447.682,04 0,00 3.447.682,04
0,00 0,00 1.442.715,94 0,00 1.442.715,94
0,00 0,00 353,41 0,00 353,41

0,00 0,00 1.698.206,65 0,00 1.698.206,65
0,00 0,00 21.126,17 0,00 21.126,17
0,00 0,00 96.507,40 0,00 96.507,40
0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0,00 0,00 32.062,03 0,00 32.062,03
0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0,00 0,00 156.310,44 0,00 156.310,44
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
0,00 0,00 38.500,00 1.620,00 40.120,00
0,00 0,00 32.500,00 1.620,00 34.120,00
0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 18.090,00 2.295,00 20.385,00
0,00 0,00 6.090,00 2.295,00 8.385,00
0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
0,00 0,00 183.026,65 0,00 183.026,65
0,00 0,00 11.455,00 0,00 11.455,00



